

DİSK-GENEL-İŞ ve KESK TÜMBELSEN SENDİKALARI ORTAK BASIN AÇIKLAMASIDIR

Bizler kesk ve disk sendika üyeleri olarak ;

10 Ekim Cumartesi günü bu hain saldırıyı gerçekleştirenleri, destekçilerini, terör üzerinden çıkar hesapları yapanları, karanlık emellerini gerçekleştirmek için vatan evlatlarının ,masum insanların canına kastedenleri, bu saldırılara taammüden göz yumarak fırsat verenleri şiddetle lanetliyoruz.

10 Ekim'de Ankara'da Emek ,Barış ve Demokrasi Mitingi için toplandı.Dökülen kanlara dur demek, savaşa karşı barışı savunmak için yollara düştük, yollara düştüler.

Kamu emekçilerinin, işçilerin, halkların özlemlerini haykırmak, umutlarını yaşatmak için,daha fazla şehit vermeyelim diye ,anneler babalar daha ağlamasın diye...kandan ve savaştan beslenenlere karşı savaşa inat, barış hemen şimdi! Demek için...

Türkiye'nin dört bir yanından ,emek, barış ve demokrasi taleplerimizi haykırmak için gelmiş, kadını erkeği, genci, yaşlısı, çocuğu barış türküleriyle halaya durmuştuk.

Türkiye'nin göbeğinde ,Başkente ,Ankara Garının önünde patlattılar bombalarını 97 canımızı aldılar,canımızdan can gitti, yüreklerimiz dağıldı. Annelerimizi, babalarımızı,kardeşlerimizi arkadaşlarımızı ,yoldaşlarımızı kaybettik.

İki gündür yüreğimiz yanıyor, içimiz kanıyor. Üzgünüz öfkeliyiz, yastayız, isyan ediyoruz.

EMEK,BARIŞ VE DEMOKRASİ MİTINGİMİZİ KANA BULAYANLARA VE KATLIAMA SEYİRCİ KALANLARA SESLENİYORUZ.

Bütün vahşetinize,bütün şiddetinize,bütün katliamlarınıza rağmen eşit,özgür,demokratik bir ülkede bir arada yaşamı ve barışı savunmaktan asla vazgeçmeyeceğiz

Bizi korkutmaya, yıldırmaya sindirmeye çalışanlara sesleniyoruz. Ne kadar saldırırsanız saldırın korkmayacağız, yılmayacağız ,unutmayacağız ve asla affetmeyeceğiz.

DİSK-KESK olarak katliamda kaybettiğimiz arkadaşlarımızı anmak, bu hain katliamı protesto etmek için dününden itibaren üç gün yastayız.Bugün ve yarın bütün Türkiye grevdeyiz.

Bugün burada bu vahşeti ,bitmek tükenmeyen terörü lanetlemek için toplandık. Birlik ve beraberliğe her zamankinden çok ihtiyacımız olduğu şu günlerde Yaşanan acının büyüklüğüne rağmen umutlarımız var, inancımız var bu yüzden katliamın sorumluları bulunana kadar bu terör bitene kadar susmayacağız, yılmayacağız ve asla affetmeyeceğiz. Barış yürüyüşünde 9 yaşında çocukların ölmediği, sokak ortasında bombaların patlamadığı , Alevi Sunni Kürt Türk ayrımının olmadığı güzel günler görmeyi ümit ediyoruz.

Acımız büyük... Masum insanlar öldü...ölüyor...Sözün bittiği yerdeyiz.

HEPİMİZİN BAŞI SAĞOLSUN